

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21238199 din 14 iunie 2024
	Obiectul achiziției: Echipamente de fitness/workout inclusiv instalarea și amenajarea în curțile de bloc din sectorul Ciocana

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	1. Echipamente de fitness, inclusiv instalarea și amenajarea (12x9)							90 zile din momentul semnării contractului		
	<i>Echipament fitness bicicletă</i>	buc	5	8 600,00	10 320,00	43 000,00	51 600,00			
	<i>Echipament fitness vâslit</i>	buc	5	9 900,00	11 880,00	49 500,00	59 400,00			
	<i>Echipament fitness dublu destinat modelării taliei și mușchilor exteriori ai picioarelor</i>	buc	5	9 400,00	11 280,00	47 000,00	56 400,00			
	<i>Echipament fitness "Air walker"</i>	buc	5	5 800,00	6 960,00	29 000,00	34 800,00			
	<i>Echipament fitness schior dublu</i>	buc	5	9 000,00	10 800,00	45 000,00	54 000,00			
	<i>Echipament fitness "Extensie picioare – Pendul"</i>	buc	5	8 000,00	9 600,00	40 000,00	48 000,00			
	<i>Bancă de odihnă</i>	buc	5	3 000,00	3 600,00	15 000,00	18 000,00			
	<i>Coș de gunoi</i>	buc	5	1 000,00	1 200,00	5 000,00	6 000,00			
	<i>Panou informativ</i>	buc	5	3 000,00	3 600,00	15 000,00	18 000,00			
	<i>Amenajarea terenului</i>	buc	5	23 300,82	27 960,98	116 504,10	139 804,92			
	<i>Total 1</i>					405 004,10	486 004,92			
	2. Echipamente de fitness/workout, inclusiv instalarea și amenajarea (19x9)									
	<i>Echipament fitness bicicletă</i>	buc	12	8 600,00	10 320,00	103 200,00	123 840,00			
	<i>Echipament fitness vâslit</i>	buc	12	9 900,00	11 880,00	118 800,00	142 560,00			
	<i>Echipament fitness dublu destinat modelării taliei și mușchilor exteriori ai picioarelor</i>	buc	12	9 400,00	11 280,00	112 800,00	135 360,00			
	<i>Echipament fitness "Air walker"</i>	buc	12	5 800,00	6 960,00	69 600,00	83 520,00			
	<i>Echipament fitness schior dublu</i>	buc	12	9 000,00	10 800,00	108 000,00	129 600,00			

<i>Echipament fitness “Extensie picioare – Pendul”</i>	buc	12	8 000,00	9 600,00	96 000,00	115 200,00			
<i>Complex workout</i>	buc	12	46 000,00	55 200,00	552 000,00	662 400,00			
<i>Bancă de odihnă</i>	buc	12	3 000,00	3 600,00	36 000,00	43 200,00			
<i>Coș de gunoi</i>	buc	12	1 000,00	1 200,00	12 000,00	14 400,00			
<i>Panou informativ</i>	buc	12	3 000,00	3 600,00	36 000,00	43 200,00			
<i>Amenajarea terenului</i>	buc	12	63 437,17	76 124,60	761 246,04	913 495,25			
<i>Total 2</i>					2 005 646,04	2 406 775,25			
TOTAL					2 410 650,14	2 892 780,17			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Muntean Daniel În calitate de: Administrator
Ofertantul: „Tehnolider ” SRL Adresa: mun. Chisinau Mesterul Manole 9/8a